
Извештај за резултати од тестирање

БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ЛОКАЦИЈА ДАТУМ НА
ТЕСТИРАЊЕ

ПРОЦЕНТ
ПОЛОЖИЛ

СТАТУС ИСПИТ ПРЕДМЕТ

1 РИЗАФЕР АБАЗИ 15.5.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 18.5.2026 100.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ

2 ИВАНА БАЛАМОВСКА 15.5.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 18.5.2026 100.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ



Извештај за резултати од тестирање

БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ЛОКАЦИЈА ДАТУМ НА
ТЕСТИРАЊЕ

ПРОЦЕНТ
ПОЛОЖИЛ

СТАТУС ИСПИТ ПРЕДМЕТ

3 ДРАГАН ЈОВАНОВСКИ 15.5.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 18.5.2026 100.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ

4 ЕЛЕНА КОЛЕВ 15.5.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 18.5.2026 100.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ



Извештај за резултати од тестирање

БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ЛОКАЦИЈА ДАТУМ НА
ТЕСТИРАЊЕ

ПРОЦЕНТ
ПОЛОЖИЛ

СТАТУС ИСПИТ ПРЕДМЕТ

5 ЕЛИЗАБЕТА МИХАЈЛОВСКА 15.5.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 18.5.2026 100.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ

6 ЗДРАВКО НИКОЛОВ 15.5.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 18.5.2026 100.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ



Извештај за резултати од тестирање

БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ЛОКАЦИЈА ДАТУМ НА
ТЕСТИРАЊЕ

ПРОЦЕНТ
ПОЛОЖИЛ

СТАТУС ИСПИТ ПРЕДМЕТ

7 АБДИЈА САЛИУ 15.5.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 18.5.2026 100.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ

8 МАХМУД ТАЛЕ 15.5.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 18.5.2026 100.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ



Извештај за резултати од тестирање

БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ЛОКАЦИЈА ДАТУМ НА
ТЕСТИРАЊЕ

ПРОЦЕНТ
ПОЛОЖИЛ

СТАТУС ИСПИТ ПРЕДМЕТ

9 ВИКТОРИЈА ЌУРЧИЕВА 15.5.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 18.5.2026 100.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ

10 НАДИЦА ШИМОВА 15.5.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 18.5.2026 100.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ



Извештај за резултати од тестирање

БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ЛОКАЦИЈА ДАТУМ НА
ТЕСТИРАЊЕ

ПРОЦЕНТ
ПОЛОЖИЛ

СТАТУС ИСПИТ ПРЕДМЕТ

11 ДАВОР АРСИЌ 15.5.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 18.5.2026 85.71 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ

12 ФЈОРИМ ВЕЈСЕЛОВСКИ 15.5.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 18.5.2026 85.71 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ



Извештај за резултати од тестирање

БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ЛОКАЦИЈА ДАТУМ НА
ТЕСТИРАЊЕ

ПРОЦЕНТ
ПОЛОЖИЛ

СТАТУС ИСПИТ ПРЕДМЕТ

13 ЕРАН ЗУБЕР 15.5.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 18.5.2026 85.71 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ

14 ОМЕР МУРАТОСКИ 15.5.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 18.5.2026 85.71 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ



Извештај за резултати од тестирање

БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ЛОКАЦИЈА ДАТУМ НА
ТЕСТИРАЊЕ

ПРОЦЕНТ
ПОЛОЖИЛ

СТАТУС ИСПИТ ПРЕДМЕТ

15 НАТАЛИЈА ЈОВАНОВСКА 15.5.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 18.5.2026 57.14 НЕПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
СТУДИЈА НА
СЛУЧАЈ


